Quorum opinio non videtur concordare cum doctrina Sanctorum, traditum ignaviam esse perfidiam, metu mortis, vel amissioni famæ, vel bonorum, codices sacros impisi tradere, mortemque ex christiana fortitudine subeundam potius quām ejusmodi ignaviam committendam. Per consequens enim censuſi videntur, ignaviam esse infidelitatem dispensatoris Sacramenti, illud impius prostituere, martyriumque ex chri-